
 

ZARZĄDZENIE  

Dyrektora Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6 w Rybniku 

z dnia 24.01.2024 r.  

w sprawie: określenia terminów postępowania rekrutacyjnego, terminów 

składania dokumentów oraz terminów postępowania uzupełniającego 

obowiązujących w postępowaniu rekrutacyjnym do Przedszkola Nr 18  w  

Zespole Szkolno-Przedszkolnym nr 6 w Rybniku na rok szkolnym 2024/2025. 

Działając na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z 40 ze zmianami) oraz art. 154 ust. 1 

pkt 1 i art. 29 ust. 2 pkt. 2 ustawy z dnia 14 grudnia 2016 r. Prawo oświatowe (tekst 

jednolity Dz. U. z 2023 r. poz. 900 ze zmianami), Zarządzenia39/2024 Prezydenta 

Miasta Rybnika z dnia 22 stycznia 2024 r.  

Dyrektor Zespołu Szkolno-Przedszkolnego nr 6  w Rybniku zarządza, co następuje: 

§ 1. 

Określa się następujące terminy przeprowadzenia postępowania rekrutacyjnego i 

postępowania uzupełniającego w roku szkolnym 2024/2025 do przedszkoli 

publicznych i oddziałów przedszkolnych w publicznych szkołach podstawowych, dla 

których Miasto Rybnik jest organem prowadzącym. 



 





§ 2. 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu przez 

wywieszenie na tablicy ogłoszeń Przedszkola Nr 18 w Rybniku oraz przez 

umieszczenie w Biuletynie Informacji Publicznej.  

 

 

 

Rybnik, 24.01.2024 r.                                                       ………………………………… 
                                                                                                          (podpis dyrektora) 
 

 

 

 

 


